
 

 
 
Ferli ehf. hefur miðlað gögnum frá Þjóðskrá  
og Skattinum í yfir 30 ár. 
 
 

Ferli ehf.  
Hlíðasmára 8, 
201 Kópavogi  
Sími 544-5888 

 

 

 
128 STAFA FÆRSLA EINSTAKLINGS  
 
SÆTI 

FRÁ 

SÆTI 

TIL 

LENGD           HEITI  LÝSING  

 
    1-  2    2      Einkenni                       2A (færsla einstaklings) 
    3-  10   8      Nafnnúmer                     (ef skráð) 
  11-  20   10      Kennitala 
  21-  30  10   Fjölskyldunúmer              
  31-  61    31      Nafn           
  62-  65    4      Sveitarfélag 
  66-  69   4    Gata    
  70-  73   4     Hús  
  74-  76   3      Hæð 
  77-  77 1  Kyn 
  78-  78 1  Hjúskaparstaða 
  79-  80 2  AUTT 
  81-  81    1      Bannmerking   (B= Bann við póstsendingum) 
  82-  83    2   Ríkisfang 
  84-  87   4      Fæðingarstaður  
  88-  97 10  Kennitala maka   
  98- 101    4      Afdrif    ('LÉST'/'BRFL'/'BRFD'/'BRNN') 
102- 104    3      Sókn 
105- 107   3   Póstnúmer 
108- 128    21    Heimili    (Heimili í þgf.) 
 
 


